UBND TỈNH KON TUM
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1599/VP-KTN
        Kon Tum, ngày  21  tháng  12   năm 2011
 V/v triển khai thực hiện văn bản mới
          của Thủ tướng Chính phủ.
.
                                   Kính gửi:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở, Ban, ngành, Hội, Đoàn thể;

                                       - UBND các huyện, thành phố.
Ngày 12/12/2011, Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định số 68/2011/QĐ-TTg Ban hành Danh mục phương tiện, thiết bị tiết kiệm năng lượng được trang bị, mua sắm đối với cơ quan, đơn vị sử dụng ngân sách nhà nước.

Văn phòng UBND tỉnh kính báo cáo Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh và thông báo với các địa phương, đơn vị biết văn bản trên đã được đăng tải tại địa chỉ http://vpubnd.kontum.gov.vn và http://vanban.chinhphu.vn.
Đề nghị các địa phương, đơn vị truy cập vào địa chỉ internet trên để tải văn bản trên của Thủ tướng Chính phủ về nghiên cứu, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
                   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;                                                                                     Đã ký: PVP Huỳnh Minh Chương
- Lãnh đạo VP.UBND tỉnh;

- Các Phòng chuyên môn VP.UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP.UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTN3.

[image: image1.emf]E:\Tam\QD68TTG.pdf

_1386077350.pdf